
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해룡면

정책: 행정운영경비(해룡면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

해룡면 1,584,183 1,512,988 71,195

행정운영경비(해룡면) 336,883 265,688 71,195

인력운영비 110,303 52,608 57,695

인력운영비 110,303 52,608 57,695

101 인건비 110,303 52,608 57,695

01 보수 110,303 52,608 57,695

○시간외근무수당 105,931 48,323 57,608

○시간외근무수당(산불비상) 4,372 4,285 87

경정 105,931,000원

경정 4,372,000원

기본경비 226,580 213,080 13,500

기본경비 226,580 213,080 13,500

202 여비 78,300 64,800 13,500

02 월액여비 78,300 64,800 13,500

○월액여비 78,300 64,800 13,500경정 78,300,000원


